

## SYLIMARIN 70 GOLD

suplement diety  
30 tabletek powlekanych

**Sylimarin 70 Gold** – jest to suplement diety zawierający wyciąg z nasion ostropestu plamistego. Ekstrakt uzupełnia dietę w składniki wspomagające pracę wątroby, trawienie oraz detoksykację organizmu.

**Nasiona ostropestu plamistego** wspomagają produkcję żółci oraz regenerację komórek i tkanek wątroby. Ostropest plamisty chroni komórki i tkanki wątroby przed uszkodzeniami oksydacyjnymi oraz czynnikami zewnętrznymi. Wspiera utrzymanie fizjologicznych funkcji oczyszczania wątroby. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu cukru we krwi.

**Składniki:** substancja wypełniająca: celuloza; wyciąg z nasion ostropestu plamistego (*Silybum marianum*) standaryzowany na 70% sylimaryny; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu) i dwutlenek krzemu; stabilizator: hydroksypropymetyloceluloza; substancja wypełniająca: polidekstroza; barwnik: dwutlenek tytanu; substancja glazurująca: glikol polietylenowy; substancja przeciwzbrylająca: talk.

Składniki	1 tabletką	2 tabletki
Ekstrakt z ostropestu plamistego standaryzowany na 70% sylimaryny	100 mg	200 mg
Sylimaryna	70 mg	140 mg

**Przeznaczenie:** preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych.

**Zalecane spożycie:** dorośli 1-2 tabletki dziennie po jedzeniu. Nie zaleca się stosowania preparatu w okresie ciąży i karmienia piersią.

**Ostrzeżenia:** nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

**Przechowywanie:** przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Masa netto:** 6,3g (30 tabletek po 210mg)

Opakowanie zawiera 1 blister z 30 tabletkami.

### Producent:

ALG Pharma Poland Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Kasprzaka 29/31

01-234 Warszawa

www.algpharma.pl